




Carl Duisberg Centren ile başarıyla Almanca öğrenmek

Uluslararası dil hizmeti vericisi olarak 45 yılı aşkın faaliyetimizde, yabancı 
dil olarak Almanca  dil kursları önemli bir ağırlık noktası oluşturmaktadır. 

Carl Duisberg Centren’in dil kursları Berlin, Köln, Münih ve Radolfzell am 
Bodensee’de gerçekleştirilmektedir. 

Carl Duisberg Centren’de dersler, uygun yüksek öğrenim diplomasına 
sahip tecrübeli çalıştırıcılar tarafından verilmektedir. Derslerde, iletişim 
kabiliyetinin çalıştırılması konusuna çok fazla önem verilmektedir. Öğ-
renmedeki ilerleme, Diller için Avrupa Müşterek Referans Çerçevesinin 
başarı kademesine yöneliktir. Kurs başlamadan evvel yapılacak olan bir 
seviye belirleme sınavı, aktüel dil seviyenizi belirler. Kursun sonunda size 
vasıflandırılmış bir katılım belgesi verilmektedir. Bunun dışında perfor-
mansınızdaki ilerlemeyi, kurs programının değişik servislerinde uluslara-
rası olarak kabul görmüş olan telc-sınavları ile belgelendirebilirsiniz. 

Carl Duisberg Centren’in her dört şubesinde de en yeni eğitim ve öğren-
me materyalleri ile donatılmış medya merkezi bulunmaktadır.  Bunun 
dışında bireysel çalışmaya yönelik bilgisayar programları da bulunmak-
tadır. Derslerde kullanılan tüm kitap ve materyaller size ücretsiz olarak 
verilecektir ve bunlar kurs bitene kadar sizde kalacaktır. Kayıt, seviye 
belirleme sınavı ve haftalık ara sınavlar için sizden herhangi bir ekstra 
ücret alınmayacaktır. 

Bir dili konuşulduğu yerde öğrenen bir insan, aynı zamanda orada 
yaşamakta olan insanların kültürünü, örf ve adetlerini de daima öğrenir. 
Bu durum sizin Almanya’daki dil kursunuz için de geçerlidir. Çok fazla 
çeşitlilik arz eden eğlence ve kültür programı ile yeni edinmiş olduğunuz 
dil bilgilerini gerçek günlük hayat pozisyonlarında kullanabilecek çok  

uygun olanaklara da sahipsiniz.  Bununla eş zamanlı olarak Alman kültü-
rü ve halkının mantalitesine ilişkin bilgiler de edineceksiniz. 

Carl Duisberg Centren’e hoş geldiniz

Alman dili hakkında sağlam bilgilere sahip olmak, günümüzde yüksek öğrenim ve mesleki 
başarı için genellikle önemli bir avantaj niteliğini taşımaktadır. Bir dil en iyi olarak konuşul-
makta olduğu yerde – bu durumda Almanya’da, öğrenilir. Bu esnada sadece ülkeyi ve ülke in-
sanlarını tanımayacaksınız, aynı zamanda yeni edineceğiniz dil bilgilerini direkt olarak günlük 
yaşamın içerisinde tekrarlayacaksınız. Kişisel tecrübeleriniz ve pozitif serüvenleriniz kalıcı bir 
öğrenme başarısı elde etmenizde size yardımcı olacaktır. 
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Carl Duisberg Centren ile uzun süreli bir Almanca kursunu, 
bir Almanya turu haline getirme imkanına da sahipsiniz. Bir 
kurs yerinde 4 hafta kaldıktan sonra, başka bir Carl Duisberg 
Centrum’una geçiş yapma olanağına da sahipsiniz. Çeşitli kurs 
yerlerine (ve gerekirse konaklama yerlerine) asgari 4 hafta 
devam ediyorsunuz ve sadece bir sonraki kurs yerine gidiş 
ücretlerini karşılıyorsunuz.
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Carl Duisberg Almanca Kursları

Carl Duisberg Centren Almanca kursları çok farklı dört değişik kurs yerin-
de verilmektedir: Başkent Berlin, Rhein metropolü Köln ve Bavyera Eyalet 
Başkenti Münih’in yanı sıra cezbedici küçük bir şehir olan Radolfzell am 
Bodensee seçenekleri mevcuttur. Bununla beraber her bir yerin kendine 
has cazibesi ve kendine has ayrıcalıkları vardır. 

Dört Carl Duisberg Centrum’unda grup kursu olan Yoğun Kurs Artı, 
Hızlandırılmış Kurs veya uygun bir bireysel çalışma seçenekleri arasından 
seçim yapabilirsiniz.

Tam yıllık kurs seçeneği, 18 yaşından itibaren olan kursiyerlere hitap et-
mektedir; yazları 16 yaşından itibaren olan gençlere de açıktır. Grup çalış-
maları kursiyerlerinin çoğu, uzun süreli kurslarda Almanya’da yapacakları 
üniversite öğrenimine veya mesleki vasıflandırmaya hazırlanmaktadır. 
Diğerleri ise Almanca bilgilerini iki veya üç haftalık kurslarla, mesleki 
veya özel hayatlarında bundan istifade etmek amacıyla geliştirmektedir. 
Uluslararası şirketlerin ve organizasyonların uzman ve yönetim perso-
nelleri, bilhassa öğrenmenin yoğun ve bireysel şeklini oluşturan bireysel 
çalışma ve Hızlandırılmış Kursları için kayıt yaptırmaktadır. 

Sadece bir Yoğun Kurs Artı ile birlikte kombine olarak kaydı yaptırılabilen 
modül ve ek programlar, öğrenme başarısını tamamlamaktadır. 

Almanya’da yüksek öğrenime hazırlık için olan modüller bir ağırlık 
noktası oluşturmaktadır. Yoğun Kurs Artı ile birlikte yabancı üniversite 
öğrencilerine yönelik lisan sınavlarına hazırlamaktadırlar. Carl Duisberg 
Centrum’ları lisanslı TestDaF sınav merkezleridir. 

Ayrıca İşyerinde Almanca, İş Müracaatı Antrenmanı veya İletişim Yeter-
liliğinin İyileştirilmesi gibi dile veya mesleki lisana yönelik modüllerde 
mevcuttur. Tamamen sizin kişisel ilginize göre, Alman Tarihi, Mythos Kral 
Ludwig II veya Advent Özel  gibi, ek programlar için de kayıt yaptırabilir-
siniz. 

On yaşından itibaren olan çocuklara ve gençlere yönelik, futbol kampı 
veya yaz tatili kursları teklifleri tamamlamaktadır.  

Carl Duisberg kurs sistemi Diller için Avrupa Müşterek  Referans Çerçeve-
sine dayanmaktadır: A1 ila C2 arasındaki altı lisan seviyesi, Berlin, Köln, 
Münih ve Radolfzell am Bodensee’deki dört Carl Duisberg Centrum’unda 
verilmektedir. Kurs başlamadan evvel yapılacak olan bir seviye belirleme 
sınavı, halihazırdaki Almanca bilginizin seviyesini belirlemektedir ve siz, 
size uygun bir kurs seviyesinde öğrenmeye devam ediyorsunuz. Normal-
de yeni başlayanlar için kursun başlaması her üç ila altı hafta arasında 
mümkündür, ön bilgiye sahip kursiyerler ise, kursa her Pazartesi günü 
başlayabilirler. 

Yoğun Kurs Artı, Carl Duisberg  kurs sisteminin temelini oluşturmaktadır. 
Haftada 24 ders saati grup çalışmasını, ayrıca medya merkezine serbest 
girişi kapsamaktadır. Bir der saati (TE) 45 dakika sürmektedir. Yoğun Kurs 
Artı size kapalı, eksiksiz ve sistematik olarak oluşturulmuş bir öğrenim 
programı sunmaktadır.  

Yoğun Kurs Ekonomi Almancası sadece belirli zamanlarda sunulabilmek-
tedir. Bu kursa katılabilmenin koşulu ise, iyi genel dil seviyesinde 
Almanca bilgisine (C1) sahip olmaktır. 

İlave 5 ila 10 ders saati özel ders ile Yoğun Kurs Artı, bir Hızlandırılmış 
Kursa dönüştürülebilir. Kursiyerlerin isteklerine göre ayarlanan bireysel 
çalışma – Meslek ve Kariyer için Almanca ve çalıştırıcının evinde yaşamak ve 
öğrenmek kursları, özel ders niteliğindedir.  

Dilsel ve mesleki lisan modüller, ayrıca kültürel ve sportif aktiviteli ek prog-
ramlar Yoğun Kurs Plus’a ilişkin ilavelerdir ve bunlara sadece Yoğun Kurs 
Artı ile birlikte kayıt yaptırılabilir. Böylelikle kursiyerler Yoğun Kurs Artı’yı 
tamamen şahsen kendilerinin koyacakları hedefler doğrultusunda ge-
nişletme olanağını sahip olmaktadır. Çoğunlukla konuya göre belirlenen 
koşulların, gerekli dil seviyesine göre yerine getirilmesi gerekmektedir. 

Kurs Sistemi

Diller için Avrupa Müşterek Referans Çerçevesi
... pratikte okuduğu ve 

duyduğu her şeyi, zahmet-
sizce anlayabilir, kendisini 
spontane, akıcı ve tam bir 

şekilde ifade edebilir. 

... geniş bir yelpazede 
iddialı, uzun metinleri 
anlayabilir, dili toplum-
sal ve mesleki hayatta 
veya eğitim ve yüksek 

öğrenimde etkili ve esnek 
bir şekilde kullanabilir.

... kompleks metinlerin 
ana içeriklerini anlayabilir 

ve böylelikle ana dil-
indeki kişiler ile normal 
bir görüşmede olduğu 

gibi spontane ve akıcı bir 
şekilde anlaşabilir.

... seyahat esnasında 
karşılaşabileceğimiz birçok 

durumun üstesinden 
gelebilir, kendisini basit ve 
bildiği konularda, şahsi ilgi 
alanındaki konularda ifade 

edebilir.

... cümleleri ve sık kullanılan 
ifadeleri anlayabilir ve basit, 
rutine uygun durumlarda 

anlaşabilir. 
... öğrendiği, günlük 
ifadeleri ve çok basit 

cümleleri anlayabilir ve 
kullanabilir ve konuştuğu 
kişi yavaş ve anlaşılır bir 

biçimde konuşursa, basit 
şekilde iletişim kurabilir.

6 Hafta 6 Hafta 6 Hafta 8 Hafta 8 Hafta 8 Hafta

A 1 A 2 B 1 B 2 C 1 C 2

İlgili seviyenin sonunda, kursiyer bir Carl Duisberg Yoğun Kurs 
Plus’da ... 
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Kalacağınız yeri Carl Duisberg Centren üzerinden ayırtacaksanız, Carl 
Duisberg Centrum’un hizmet ekibi sizinle ilgilenecektir. Aile yanında, or-
tak konaklamada oda, misafirhane de konaklama ya da daire de konakla-
ma olanakları arasında seçim yapma imkanına sahipsiniz. Kurs yerlerinin 
dördünde de tüm konaklama imkanları sunulamamaktadır. 

Odalar Pazar günü kursun başlamasından evvel, (öğleden sonra varış/ 
akşam yemeğine) Cumartesi günü kurs bitimine kadar hizmetinizdedir. 
Ekstra günler talep üzerine ve ekstra ücret ile mümkündür.

Ortak konaklamada oda dışında, normalde yatak takımları, haftalık te-
mizlik (Köln’de yok), ayrıca son temizlik kira ücretine dahildir.  Normalde 
ücret mukabili çamaşır makinesi ve kurutucular veya ütüleme imkanları 
bulunmaktadır. Yemek pişirme olanağının bulunduğu yerlerde, tencere, 
tabak çanak, çatal bıçak ve bardaklarda sunulur. Konaklanacak olan yer-
de telefon, TV- veya PC-bağlantıları mevcut ise, bunlara ilişkin ücretler 
fiyata dahil değildir. 

Aile yanında
Kurs yerlerinin tümünde, bir aile yanında kalabilirsiniz. Burada söz ko-
nusu olan klasik anlamda bir aile değildir, bu tek kişi de olabilir veya tek 
başına çocuk yetiştiren bir kişi de olabilir. Yanında kalacağınız aile hem 
şehir merkezinde, hem de banliyölerde yaşıyor olabilir.  Eğer aynı evde 
birden fazla misafir kalıyorsa, bu noktada dikkat ettiğimiz husus, aynı 
ana dile sahip olmamalarıdır. Aile yanında aynı zamanda  kahvaltı veya 
yarım pansiyon (kahvaltı ve akşam yemeği) rezervasyonu da yaptırabilir-
siniz. Yemekler, Alman yemek alışkanlıklarına uygundur. 

Ortak konaklamada bir oda
Eğer bir evi başka öğrencilerle paylaşmak istiyorsanız, o durumda Berlin 
veya Köln’de ortak konaklamada bir oda opsiyonunu seçiniz. Kendinize 
ait tek bir odada ikamet ediyor ve sizinle birlikte ikamet eden kişilerle 
mutfağı, aynı zamanda banyo ve tuvaleti paylaşıyorsunuz. Temizlik 
konusundan, birlikte ikamet ettiğiniz kişilerle birlikte müştereken sorum-
lusunuz. Yemeklerinizi kendiniz hazırlayabilirsiniz. 

Yanında kaldığınız aileden veya ortak konuttan, Carl Duisberg Centrum’a 
kamu trafik araçları ile gidiş süreniz 60 dakikaya kadar sürebilir.

Misafirhaneler
Odalar basit ve amaca uygundur. Her katta duş ve tuvalet bulunmak-
tadır, aynı zamanda televizyonlu bir oturma odası ile ortak kullanıma 
yönelik bir mutfak bulunmaktadır. 

Münih’de, okulla aynı bina kompleksinde bulunan Carl Duisberg 
Misafirhanesinde ikamet edeceksiniz. Radolfzell’de ise, misafirhane Carl 
Duisberg kursiyerleri tarafından kullanılmak üzere kiralanmıştır. Berlin’de 
ise, çeşitli ortak konutlarda tek kişilik odalar mevcuttur. Köln’de bu 
konaklama türü sunulamamaktadır.  

Daireler                	 Ticari Daireler
Daireler ortak konutlardaki tek bir odadan daha fazla konfor sunmakta-
dır. Burada her tek kişilik oda, bir tek kendine özel duşu ya da banyosu 
ve yemek pişirme olanaklarıyla tek başına bağımsız birim niteliğindedir. 
Berlin, Köln ve Münih’de sunulmaktadır. 

Ticari Daireler, yüksek bir donanıma sahiptir. Telefon-/PC-bağlantısı 
(ücretleri oda fiyatına dahil değildir), W-LAN ve kablolu ya da uydu 
televizyon imkanlarına sunmaktadırlar. Ticari Daireler sadece Köln ve 
Münih’de sunulmaktadır. 

Konaklama

50–001

50–004

50–005

50–007 50–008
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Berlin

Berlin milyonluk bir metropol, eyalet başkenti ve yönetim merkezi, kültürlerin yaratıcı kaynaşma 
noktasıdır. Neredeyse hiçbir şehir, Almanya’nın yeni ve eski başkenti gibi insanları böyle büyüsü içine 
çekmez.  

B İ R   B A K I Ş T A
Şehir

l	 3,5 milyon nüfusu

l	 Almanya’nın başkenti ve yönetim merkezi

l	 Berlin Duvarı, Uluslararası Film Festivali, 		
	 Brandenburg Kapısı

Berlin Carl Duisberg Centrum

l	 Berlin’in kalbinde sakin bir konumda

l	 9 derslik

l	 Medya merkezi

l	 W-LAN

l	 İnternetcafe

Berlin etkili bir şekilde, Avrupa’nın dönüşümünü 
ve birlikte büyümesini yansıtmaktadır. Berlin 
Duvarı ve 1990 yılında Almanya’nın yeniden 
birleşmesi olayından beri, şehir birçok yüze sahip 
dünya çapında önemli bir metropol olma yolunda 
gelişmiştir: Yönetim merkezi, modern sanat, 
medya ve fuar şehri için yaratıcı kültür merkezi, 
aynı zamanda bilim ve araştırmanın büyüleyici 
sahnesi. Çok sayıda saygın yüksek okul ve elit 
bir üniversite, her yıl dünya çapından üniversite 
öğrencisini biraya çekmektedir.

Üstelik hızlı bir şekilde büyüyen başkent, takribi 
3,5 Milyon nüfusu ile 800 yıllık eski bir tarihe 
sahiptir: Bunun tarihi tanıkları ise Brandenburg 
Kapısı, Charlottenburg Şatosu, yeni Almanya 
Parlamentosu veya muhteşem Unter den Linden 
Bulvarı’dır. Eşsiz bir müze bölgesi ve Potsdam 
Meydanı çevresindeki ultra modern yapıtlar da 
küçümsenemeyecek bir çekim gücü oluşturmak-
tadır.  

Berlin’in çok değişken kültür senaryoları, tüm yıl 
boyunca çekici eğlence ve organizasyonun doruk 
noktalarını sunmaktadır: Örneğin, her yıl ulusla-
rarası film boyutlarını Spree’deki şehre çeken ve 
aynı zamanda Hollywood’un bir esintisini yaratan 
Berlin Film Festivali. Fakat yıllık tiyatro buluşması, 
Kültürler Karnevalı,  Christopher Street Day, ayrıca 
opera ve konser binaları tarafından düzenlenen 
sayısız konserlerin ünü şehrin sınırlarının dışına 
taşmıştır. Berlin’in büyüleyici çevresi de görül-
meye değerdir. Burada bilhassa Potsdam, sahip 

olduğu Sanssouci Sarayları ve Bahçe Peyzajları 
Orkestrası görülmeye değerdir. 

Bu kadar çok kültürün arasında atasözü halin-
de gelmiş „Berlin havasını“ alamayanlar, yazın 
Berlin’in sayısız su yollarında bir vapur gezintisiyle, 
çok sayıdaki parkların birinde veya Spree Sahilinin 
renkli kumsal barlarının birinde yorgunluğunu 
atabilir. Kışın Sauna ve Hellnessoasen rahat etme-
niz için çok davetkar olup, çok sayıdaki Kafetarya 
ve Çay Evinde muhteşem bir şekilde öğrenebilir, 
okuyabilir ve sohbet edebilirsiniz.

Berlin Carl Duisberg Centrum 

Berlin Carl Duisberg Centrum, şehir merkezinde, 
başkentin tam kalbinde yer almakta ve tipik bir 
Berlin iç avsulunda sakin bir şekilde konumlan-
mıştır. Yaya olarak sadece birkaç dakika içerisinde 
şehrin birçok görülmeye değer yerine ulaşabilir-
siniz. Turlamak için ise, duvarların yıkılmasından 
beri yirmili yılların en parlak zamanını yaşayan 
çarpıcı Friedrichstraße çok davetkardır. Hemen 
köşesinde, Hanns Eisler Müzik Yüksek Okulu ve 
Humboldt Üniversitesi bulunmaktadır. Kamu trafik 
araçları ile bağlantısının çok iyi olmasından dolayı 
Carl Duisberg Centrum’a şehrin her noktasından 
rahat ve hızlı bir ulaşım imkanı mevcuttur. Okulun 
dokuz dersliği, bir medya merkezi, bir internetcafe 
ve dil kursu kursiyerlerinin en sevdiği buluşma 
noktası niteliğindeki kantini bulunmaktadır. 
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Köln

Bir Köln’lü, halkının açık ve toleranslı yapısı ile ünlenmiş olan yaşadığı şehri“Köln bir duygudur“ diye 
tanımlamaktadır. Her damak tadına hitap ettiği birşeyleri muhakkak vardır: İster Ren‘in kıyısında tur-
larken veya isterse üniversite semti Quartier Latin’in eski üniversite birahanelerinde olsun – dünyaca 
ünlü Köln Katedralinin tüm çevresinde hayatın nabzı atmaktadır. 

Köln, takribi bir milyonluk nüfusu ile Rheinland’ın 
kültür ve ekonomi merkezidir. Uluslararası ortam, 
çok sayıda turistin yanı sıra, dünyanın her yerin-
den çok sayıdaki Köln Üniversitelerinde eğitim 
gören öğrencileri bu şehre getirmektedir. Katedral 
şehrinin bilhassa gençler tarafından bu kadar 
sevilmesinin nedeni, boş zamanları geçirmek için 
eğlence olanaklarının çok fazla olmasıdır. Öyleki, 
örneğin Köln’lüler tarafından 5. mevsim olarak 
nitelendirilen Köln Karnevalı, Rhein’de gerçekleş-
tirilen havai fişek gösterisi, Christopher Street Day, 
ayrıca sayısız müzik ve tiyatro festivali gibi çekici 
etkinlikler tüm yıl boyunca insanları buraya çek-
mektedir. En önemli müzelerden birinin gezilmesi 
veya filarmoni, sunulan kültür seçeneklerini ta-
mamlamaktadır. Şehrin en muhteşem görülmeye 
değer yeri ve simgesi, hiç şüphesiz 1996 yılından 
beri dünya kültür mirasına ait Köln Katedrali’dir ve 
öyle de kalacaktır. Romalılar tarafından kurulmuş 
olan Köln, 2000 yılı geçgin bir tarihe sahip olup, iyi 
şekilde muhafaza edilmiş kalıntılarına şehrin her 
noktasına rastlamak mümkündür.

Almanya’nın en önemli medya şehri olarak, Ren’in 
kıyısındaki bu şehir en büyük Alman Radyo ve 
Televizyon İstasyonuna, ayrıca çok sayıda özel 
televizyon kanalına, film ve televizyon prodüksi-
yon şirketlerine sahiptir. Ford, Bayer ve Microsoft 
gibi önemli şirketlerin merkezi bu bölgededir. 
Köln Fuarında ise, ziyaretçiler her yıl Art Cologne 
gibi önemli uluslararası fuarları ziyaret edebilme 
olanağına sahiptir.

Bu kadar çok sanat ve kültürün ardından, akşam-
leyin sadece dışarı çıkmak isteyenler, Kölsch’ünün 
tadına direkt olarak Ren’deki şehrin romantik en 
eski mahallesinde veya çok sayıdaki eski lokanta-
larından birinde varabilir. 

Bir kısmı direkt olarak Ren’in kenarında yer alan 
geniş park ve yeşil alanlar, dinlenmek ve sportif 
aktivitelerde bulunmak için çok yönlü imkanlar 
sunmaktadır. Şato ve kaleleri ile romantik Rhein 
fazla uzakta kalmamakta ve sizi bir gemi turuna 
davet etmektedir. Mosel’de yapılacak olan bir 
gezinti, yapılacak şarap tadlarının denenmesi ile 
birleştirilebilir. Paris, Brüssel veya Amsterdam’a ya-
pılacak olan hafta sonu gezileri için Köln hareket 
başlanıç  noktası olarak çok idealdir. 

Köln Carl Duisberg Centrum

Köln Carl Duisberg Centrum ve Carl Duisberg 
Centren merkezi şehir merkezinin kenarında mer-
kezi bir konumda yer almaktadır. Yapılacak olan 
kısa bir yürüyüş sizi katedrale veya şehrin resimsi 
eski yerleşim merkezine ulaştırır. Metro ve tram-
vay ile konakladığınız yere, tren istasyonuna veya 
havalimanına ulaşabilirsiniz. Köln kurs merkezinin 
büyük kısmında klimalı derslikler ve bir medya 
merkezi bulunmaktadır. Eğer kahvaltınızı veya 
öğle yemeğinizi bizim kafeteryamızda yapmak 
istemezseniz, çevrede çok sayıda uygun fiyatlı lo-
kantalar bulunmaktadır.

B İ R   B A K I Ş T A
Şehir

l	 1 milyon nüfusu

l	 Almanya’nın batısında bir öğrenci 				  
	 metropolü

l	 Köln Katedrali, karnaval, romantik Ren

Köln Carl Duisberg Centrum

l	 Şehir merkezinin kenarında, merkezi bir 		
	 konumda yer almakta

l	 Kurs dersliklerinin büyük kısmı klimalı

l	 Medya merkezi

l	 W-LAN

l	 Kafeterya
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Münih

Münih, hem bir dünya şehri, hem de milyonluk bir köy olarak tabir edilmektedir. Almanya’nın en 
büyük üçüncü şehri olup, mimari açıdan genel bir sanat eseridir: Marien Meydanındaki gotik Peters 
Kilisesinden, Nymphenburg Şatosuna ve ultra modern BMW-Kulesine kadar geniş bir yelpazeye sahip-
tir. 

Yaşama sevinci metropolü bilhassa geleneksel ve 
modernin birbiri ile olan birleşmesi ile büyüle-
mektedir: Bundan dolayı burada „Laptop ve deri 
pantolon“ atasözü sıkça kullanılmaktadır. Ayrıca 
Münih’de dünyaca ünlü Oktoberfest’i veya nefesle-
ri kesen Allianz-Arena-Sahası ile FC Bayern Münih’i 
düşünmemek neredeyse hiç mümkün değil. 
Elbette, ünlü bahçe birahanelerini de unutmamak 
gerekir.

Eski ve yeni Pinakothek, ayrıca Modern Pinakothek, 
en büyük fen bilimleri-teknik sergileri ile Alman 
Müzesi gibi yüksek dereceli müzeler, Münih’in 
resmini Almanya’da kültürel bir Highlight olarak 
tamamlamaktadır. Bavyera’nın eyalet başkenti 
aynı zamanda güçlü bir ekonomi metropülü 
ve sahip olduğu bazı en saygın ve araştırma 
bakımından çok güçlü olan uluslararası yüksek 
okullar ve elit üniversiteler ile önemli bir üniver-
site şehridir. Münih’in bir üniversite şehri olarak, 
öğrenciler tarafından çok beğeniliyor olmasının 
nedenlerinden biri de, bizzat şehrin içinde ve 
şehrin çevresinde çok fazla boş zaman etkinlikleri 
sunuluyor olmasıdır.

Münih, Bavyera Alplerinin kapısıdır. Gezinti, 
tırmanma, paragliding, kayak ve kızak sürme: 
Avrupa’nın eşsiz dağ dünyası yılın her mevsimin-
de çok çeşitli macera ve spor olanakları sunmak-
tadır. Alplerin kıyısında yer alan göller ve nehirler 

su sporu aktiviteleri için çok davetkardır. Örneğin; 
Mythos Kral Ludwig II’nin ölümsüzleştiği masal 
şatosu Neuschwanstein gibi, görmeye değer 
yerler, sadece 100 km’lik bir mesafe dahilinde 
toplanmıştır. 

Augsburg ve Regensburg (UNESCO-dünya kültür 
mirası) gibi önemli şehirler ile dünyanın en büyük 
mayaotu ekim bölgesi olan Hallertau’da, adeta 
kapınızın önünde yer almaktadır. Bu kadar çok 
aktivitenin ardından, en güzeli günü çok sayıdaki 
güzel bira bahçelerinin birinde taze bir buğday 
birası ile bitirmektir.

Münih Carl Duisberg Centrum 

Münih Carl Duisberg Centrum, şehrin batısında, 
şehir merkezine yakın bir yerde bulunmaktadır ve 
kamu trafik araçları ile ulaşımı çok rahattır. Hemen 
yakınında meslek yüksek okulu bulunmaktadır. 
Üniversite, Schwabing öğrenci mahallesi ve İngiliz 
Bahçesi’de çok fazla uzakta kalmamaktadır. Ken-
dine ait bir öğrenci misafirhanesi bulunan kurs 
merkezinde, on adet seminer odası, bir medya 
merkezi ve bir de parti salonu bulunmaktadır. 
Halihazırdaki, sıcak ve soğuç içecekler sunan 
meşrubat otomatları, ayrıca öğleden önceleri ufak 
çaplı yemek ve içecek servisi yapan kafeterya, dil 
kursiyerlerinin rahat etmesini sağlamaktadır. 

B İ R   B A K I Ş T A
Şehir

l	 1,3 milyon nüfusu

l	 Bavyera Alplerine açılan kapı

l	 Eski ve yeni Pinakothek, Oktoberfest, 
	 FC Bayern

Münih Carl Duisberg Centrum

l	 Şehrin batasında, şehir merkezine yakın

l	 10 derslik

l	 Medya merkezi

l	 W-LAN

l	 Kendine ait misafirhanesi
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Radolfzell am Bodensee

Radolfzell, İsviçre sınırına yakın bir yerde, Almanya’nın en güzel tatil bölgelerinden birinde yer almaktadır. 
Direkt göl konumundan dolayı, çok fazla gezi ve spor olanakları mevcuttur. Büyük bir pazar meydanına 
sahip olan, arabanın bulunmadığı eski yerleşim merkezi ve geçgotik Münster, keyifli lokantalar ve sokak 
kafeteryaları, ayrıca göl kenarında uzun sahil  gezintileri bu küçük şehre özel güneyimsi bir hava vermektedir.

Hem rüya gibi çevresi, hem de yaklaşık 1.300 yıllık 
tarihi, Radolfzell’i heyecan verici bir tatil merke-
zi haline getirmektedir. Hareketli Bodensee Gölü 
şehrinin takribi 30.000’lik nüfusu çok kibar ve dı-
şarıya karşı açıktır, yollar ise çok kısadır. 

Radolfzell am Bodensee, birçok gezi ve sportif 
aktivitenin çıkış noktasını oluşturmaktadır. Küçük 
ve büyük maceralarda, çok fazla keyif ve deği-
şiklik sizi beklemektedir. Yelkenliye binme, sörf 
yapma, golf oynama, tenis, Plaj-Voleybolu, fotbol, 
tırmanma ve ata binme çok sayıdaki olanaklardan 
sadece bir kaçını oluşturmaktadır. Bunun yanı sıra 
yazları göl kenarında yapılan açık hava konserleri 
ve ustalık kurslu yaz akademileri, tüm dünyadan 
gelen genç müzisyenlere kültürel bir değişiklik 
getirmektedir. Tüm yıl boyunca yapılan çok sayı-
daki geleneksel festivaller çok özel bir deneyim 
teşkil etmektedir.  Bunların arasında kışın yapılan 
Alemannische Fasnacht, Temmuz ayında yapılan 
Mooser Su Alaylı Ev Erkekleri Festivali ve sonbahar-
da yapılan Bülle-Festivali’de yer almaktadır.

Sahip olduğu muhteşem trafik bağlantıları saye-
sinde, Freiburg ve Stuttgart’ta veya Kara Orman-
lara, ayrıca Rust’daki Avrupa-Parkına günü birlik 
geziler çok rahat bir şekilde yapılabilmektedir. 
Fakat, Schaffhausen ve Zürih şehirleri ile İsviçre’de 
buraya çok fazla uzak değildir. Üniversite şehri 

Konstanz, sahip olduğu resimimsi sokakları ile 
sanat ve kültür tarihine ilgi duyan kişiler için muh-
teşem bir müze bölgesi oluşturmaktadır. Mainau 
Çiçek Adasına yapılacak bir ziyaret, sadece doğan 
sevenler için unutulmaz bir doruk noktası oluştur-
mamaktadır. Sahip olduğu muazzam konumu ve 
küçüklüğü nedeni ile Radolfzell, aktif dil öğrenimi 
için ideal bir yerdir.

Radolfzell Carl Duisberg Centrum

Radolfzell Carl Duisberg Centrum hemen şehir 
bahçesinde yer almakta ve manzarasında eski 
yerleşim merkezi bulunmaktadır. Seyredilesi bina 
1903 yılında inşaa edilmiştir. Burada çok çabuk 
rahat edersiniz ve tüm dünyadan arkadaşlar bula-
bilirsiniz. Bu küçük, çok özel okulda sekiz derslik, 
küçük bir kafeterya, bir bilgisayar odası, ayrıca bir 
de parti salonu bulunmaktadır.

Kursiyerlerin çoğu küçük gruplar halinde okula 
ait misafirhanede konaklamaktadır. Buna alter-
natif olarak ise, şehirde veya çevre bölgelerde 
aile yanında, genellikle bahçeli müstakil evlerde, 
aile bağlantılı konaklama olanakları mevcuttur. 
Bilhassa genç kursiyerler Radolfzell Carl Duisberg 
Centrum’da optimal olarak bilgilendirilmekte ve 
özenle gözetilmektedir. 

B İ R   B A K I Ş T A
Şehir

l	 30.000 nüfusu

l	 Bodensee Gölünde tatil bölgesi

l	 Doğa, Su, Dağ

Radolfzell Carl Duisberg Centrum 

l	 Direkt olarak eski yerleşim merkezinde

l	 8 derslik

l	 Medya merkezi

l	 Serbest internet girişi

l	 Genç kursiyerler için ideal
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Yetişkinler için Almanca

Yoğun Kurs Artı
Yoğun Kurs Artı, Almancayı mesleğinizde, üniversite eğitiminizde veya 
özel çevrenizde kullanmaya hazır hale getirir. İki haftadan itibaren olan 
kısa süreli kurslar ile ilk Almanca bilgilerinizi edinebilir veya önceden 
sahip olduğunuz bilgileri hedefiniz doğurultusunda genişletebilirsiniz. 
Bilhassa üniversite öğrencisi adayları veya Almanya’da mesleki vasıflan-
ma için hazırlanan kursiyerler, uzun süreli kurslar ile hedefleri için gerekli 
olan Almanca bilgisini sistematik olarak edinebilir ve bunun için gerekli 
olan dil seviyesine kısa bir sürede ulaşabilirler. 

Yoğun Kurs Artı’nın çok önemli bir ağırlık noktası, grup çalışmasının yanı 
sıra bireysel öğrenmedir: Carl Duisberg Centren medya merkezlerinde 
tüm kursiyerlere bireysel çalışma yapabilmeleri için ücretsiz olarak çok 
çeşitli eğitim materyalleri sunulmaktadır. Tecrübeli danışmanlar kursiyer-
lere, medya merkezinin zengin olanaklarını en verimli şekilde kullanma 
konusunda yardımcı olmaktadır.

Çalıştırıcılar tarafından yönetilen grup çalışmaları ve gözetimli 
bireysel öğrenme programı
l	 Haftada 24 ders saati, normalde öğleden önceleri
l	 Minimum 5, maksimum 15 kursiyer
l	 Yıllık rezervasyon mümkün; asgari iki hafta
l	 Berlin, Köln, Münih, Radolfzell am Bodensee’den kayıt yaptırılabilir

Yoğun Kurs Ekonomi Almancası
Ekonomi Almancası grup çalışmasında, yüksek bir dil seviyesinde 
ekonomi ve meslek alanı ile ilgili konularla meşgul olacaksınız. Kişinin 
kendisini veya şirketi tanıtmasının yanı sıra, Örneğin; müşteri telefon 
görüşmelerinin yapılması, rapor hazırlama veya görüşme ve pazarlık 
yapılması da program dahilinde yer almaktadır. Bu kursta, Ekonomi 
Almanca’sı Sınavına (PWD) hazırlanabilir ve kursun bitiminde bu sınavı 
verebilirsiniz. 

Çalıştırıcılar tarafından yönetilen Ekonomi Almancası grup 
çalışmaları ve gözetimli bireysel öğrenme programı
l	 C1 dil seviyesinden itibaren
l	 Haftada 24 ders saati
l	 Minimum 5, maksimum 15 kursiyer
l	 Farklı tarihlerde (bakınız güncel fiyat listesi) kayıt yaptırılabilir; 
	 her seferinde dört haftalık
l	 Berlin, Köln, Münih, Radolfzell am Bodensee’de kayıt yaptırılabilir

10–001 10–002
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Hızlandırılmış Kurs 5					    Hızlandırılmış Kurs 10
Hızlandırılmış Kurslarda, grup çalışmalarının avantajları, özel dersin ayrı-
calıklı olanakları ile birleştirilmektedir: Bir gruptaki iletişimin zenginliğini 
kullanıyor ve özel derste size özgü ağırlık noktalarını ele alıyorsunuz, 
Haftata 5 veya 10 ders saati özel ders seçilebilir.

Yoğun Kurs Artı’da grup çalışması, ilaveten bireysel çalışma
l	 Haftada 24 ders saati, ilaveten haftada 5 veya 10 ders saati bireysel 
	 çalışma
l	 Grup çalışmasında minimum 5, maksimum 15 kursiyer/ tek kişi 
l	 Yıllık rezervasyon mümkün, asgari bir hafta
l	 Berlin, Köln, Münih, Radolfzell am Bodensee’den kayıt yaptırılabilir

Bireysel çalışma – Meslek ve Kariyer için Almanca
Bireysel çalışmada, çalışmadan evvel gereksinim analizi ile belirlenen 
öğrenme gereksinimleriniz ve konulan hedefler en iyi şekilde dikkate alı-
nacaktır. Talep üzerine, size ait materyallerde çalışmaya dahil edilir. Tam 
günlük bireysel çalışmada (haftada 40 ders saati), çalıştırıcı ile birlikte 
yenilen öğle yemeği de öğrenme başarınıza katkı sağlamaktadır.

Uygun bireysel çalışma
l	 Haftada 20 veya 40 ders saati
l	 Yıllık rezervasyon mümkün; asgari bir hafta
l	 Berlin, Köln, Münih, Radolfzell am Bodensee, ayrıca ekstradan 
	 Hannover ve Saarbrücken’den kayıt yaptırılabilir

Çalıştırıcının evinde yaşamak ve öğrenmek
Tek bir çatı altında öğrenmek ve yaşamak- bireysel çalışma direkt olarak 
çalıştırıcının evinde yapılmaktadır. Bu kurs sizin için hızlı, etkili ve zevkli 
bir şekilde Almancanızı düzeltmek için mükemmel bir fırsattır. Size çok 
bireysel bir çalışmayı ve Alman diline ve kültürüne konsantre bir şekilde 
dalmayı garanti etmektedir. Dersin kapsamını bizzat siz belirliyorsunuz. 

Çalıştırıcının evinde uygun bireysel çalışma
l	 Anlaşmaya göre haftalık ders saati sayısı
l	 Çalıştırıcının evinde tam pansiyon konaklama
l	 Yıllık rezervasyon mümkün; asgari bir hafta
l	 Berlin, Köln, Münih, Radolfzell am Bodensee, ayrıca ilaveten Hannover, 
	 Rhein-Main ve Saarbrücken’den kayıt yaptırılabilir.

Sınavlar

Öğrenmedeki ilerlemeleriniz, haftalık testler ile sınanır. Böylelikle 
ulaşmış olduğunuz bilgi seviyeniz belgelenir ve çalıştırıcınız öğ-
renme başarınız konusunda size bilgi verir. Kursunuzun devamın-
da, ilaveten uluslararası olarak kabul görmüş Yabancı Dil olarak 
Almanca sınavına katılabilirsiniz. Bununla başarılarınız, şirketiniz 
veya burs verenler gibi, dışarıda kalanlar için de yürürlükteki genel 
standartlara göre belgelenmiş olur. Uzun süreli kayıt yaptıran-
lar için B1 ve B2 sınavları, ilgili yeterlilik seviyesine ulaşılması ile 
kursun sabit bir parçası niteliğindedir ve kurs fiyatına dahlidir. 
Eğer Almanya’da üniversite eğitimi almak istiyorsanız, o durumda 
TestDaF sınavı ile üniversiteye kabul edilmek için gerekli olan dilsel 
koşullara sahip olabilirsiniz. 
Yabancı Dil olarak Almanca için, aşağıda belirtilmiş olan sınavlara 
tüm Carl Duisberg Centrum‘larında girilebilir:

Sınavlar
hangi seviyeden sonra 

ulaşılabileceği

Almanca Sertifika (telc Almanca B1) B1

telc Almanca B2 B2

telc Almanca C1 C1

TestDaF B2 ila C1

Uluslararası Ekonomi Almanca’sı Sınavı 
(PWD)

C1

Ekonomide Yabancı Dil olarak Almanca 
Test (WiDaF)

A2’den itibaren tüm 
seviyelerde

70–003

70–004

70–005

70–006

70–007

70–008

10–003

10–006

10–007

10–004
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Almanya’da yüksek öğrenime hazırlık

Almanya’da yüksek öğrenim almak ve bir giriş sınavına hazırlanmak mı 
istiyorsunuz? Ya da yüksek öğrenim dalının ve uygun üniversitenin seçi-
minde desteğe ihtiyacınız var?

Carl Duisberg Centren size Almanya’da sorunsuz olarak yüksek öğrenim 
yapabilmeniz için Tam-Servis hizmeti ile yardımcı olmaktadır: Almanca 
kursu, yüksek öğrenim müracaatınızda destek olma, test çalışması, direkt 
olarak bulunduğunuz Carl Duisberg Centrum’da TestDaF veya bir üniver-
sitede DSH kaydı yaptırma konusunda yardımcı olma.

l	 Carl Duisberg Yoğun Kurs Artı’ya yaptırdığınız kaydın gerçekleşmesin-
den ve kurs ücretinin havale edilmesinden sonra, size dil kursuna katılım 
belgenizi tanzim ediyoruz. Bu belgeye Alman Büyükelçiliğinden veya 
kendi ülkenizdeki konsolosluktan vize talebinde bulunmak için ihtiyacı-
nız vardır.

l	 Çok önemli: Birçok ülkede yüksek öğrenim amaçlı vizeyi, ancak söz 
konusu anda Alman yüksek okullarından herhangi birine giriş hakkına 
sahip olduğunuzu belgeleyebilirseniz alabiliyorsunuz. Bu hususta size 
bizim ACCESS yüksek öğrenim yeri aracılığımız yardımcı olmaktadır.

l	 Eğer dil kursu için Almanya’ya geldikten sonra yüksek öğrenim yeri 
müracaatında bulunursanız, yüksek öğrenim görebilme konusunda 
sahip olduğunuz olanaklara ilişkin genel bilgiler hususuda sizi bilgi-
lendiriyoruz. Ayrıca kabul edilme dilekçelerinin doldurulması veya 
Almanya’daki gelecekteki yüksek okulunuz ile irtibat kurma konusunda 
da size yardımcı oluyoruz. Ancak ülkeden çıkış yapmadan evvel zama-
nında, Almanya’daki dil kursu vizenizi bir yüksek öğrenim vizesine dö-
nüştürüp dönüştüremeyeceğiniz netleştiriniz.

l	 Müzik veya sanat konusundaki yüksek öğrenim hazırlığınızda, size 
memnuniyetle çalışabilmeniz için oda ayarlıyoruz veya size çalışma ola-
nakları ve branş dersi konusunda aracılık yapıyoruz.

Almanya’daki tüm Carl Duisberg Centrum’ları kabul görmüş kabul gör-
müş TestDaF sınav merkezleridir. TestDaF-Sınavına direkt olarak bizim ku-
rumumuzda girebilirsiniz. Yılda altı kez yapılmaktadır ve bu tarihlerden 
biri muhakkak sizin şahsi yüksek öğrenim planınıza uyacaktır.

Yoğun Kurs Artı , Almanca kursunuzun temelini oluşturmaktadır. Modül 
seçimi ile, öğrenme programınızı planlı olarak kendi şahsi ilgi alanlarınıza 
ve gereksinimlerinize uyarlayabilirsiniz.

Almanya’da yüksek öğrenime kabul edilmek için iki koşulu yerine getirmeniz gerekir: 

		  Almanya için geçerli olan yüksek öğrenime-giriş 
		  hakkına sahip olmanız gerekir.
Eğer bir Alman Yüksek Okulunda yüksek öğrenim almak istiyorsanız, 
bunun için farklı koşullar geçerlidir. Avrupa Birliği üye ülkelerin-
den veya birkaç ülkeden daha yüksek öğrenime müracaat edenler,  
normalde kendi ülkelerinde elde etmiş oldukları yüksek öğrenime 
giriş yetkisi ile Almanya’da da direkt olarak yüksek öğrenim yapma 
hakkına sahip olurlar. Diğer ülkelerden gelen yüksek öğrenim yap-
mak isteyen kişilerin, kendi ülkelerinde elde etmiş oldukları yüksek 
öğrenim giriş yetkisinin yanında, kendi ülkelerinde birkaç dönem 
yüksek öğrenime devam etmiş olduklarını belgelemesi veya mezuni-
yetten sonra, bir Alman Yüksek Okulunda eğitimlerine başlayabilmek 

için Almanya’da bir yüksek öğrenime hazırlık kursunu bitirmeleri 
gerekmektedir. Lütfen sizin için geçerli olan koşullar hakkında 
zamanında bilgi edininiz.

		  Yeterince Almanca bildiğinizi kanıtlamak 
		  durumundasınız.
Yüksek öğrenime müracaat edenler için en önemli olan iki dil sınavı 
şunlardır: Yabancı üniversite adaylarına yönelik yüksek öğrenime 
giriş için Almanca dil sınavı (DSH) ve Yabancı Dil olarak Almanca Testi 
(TestDaF). Her iki sınav için de takribi C1 seviyesinde Almanca bilgisi 
gerekmektedir.

1

2
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Hazırlık – Almanya’da yüksek öğrenime hazırlık
Üniversite adayları, iyi dil bilgisinin yanı sıra çoğunlukla Alman yüksek 
okullarının yüksek öğrenim sistemi ve Almanya’da yüksek öğrenim 
yapmanın gereklilikleri hususuyla başedebilmek için yardıma gereksinim 
duyarlar. 

Almanya’da yüksek öğrenime hazırlık modülü, sizi yüksek öğrenime ba-
şarıyla başlayabilmek için hazır hale getirir: Planlamış olduğunuz yüksek 
öğrenim alanına göre, faydalı bilgiler edineceksiniz ve bilhassa aşağıda 
belirtilen konularda pratik çalışmalar yapacaksınız:

l	 Bir Alman üniversitesine ve Alman yüksek öğrenim sistemine nasıl 
	 uyum sağlarım? 
l	 Almanya’da yüksek öğrenim görmenin anavatanda yüksek öğrenim 
	 görmekle ne gibi bir farkı vardır?
l	 Yüksek öğrenimle ilgili rapor, protokol ve seminer çalışmaları gibi 
	 metinleri nasıl yazacağım ve bilimsel teknik metinlerin üzerinde 
	 nasıl çalışacağım? 
l	 Kursunuzun bulunduğu yerdeki bir yüksek okulu gezmek.

Yoğun Kurs Artı’ya ilave
l	 B2 dil seviyesinden itibaren
l	 Haftada 6 ders saatinden 4 hafta
l	 Minimum 4, maksimum 8 kursiyer
l	 Berlin, Köln, Münih, Radolfzell am Bodensee’den kayıt yaptırılabilir

Talep üzerine müzik veya sanat öğrencilerine özel hazırlık kursları-
nın verilmesi hususunda aracılık yapılır:
l	 Müzik öğrencileri için: Müzik teorisine ve uzmanlık diline giriş
l	 Sanat öğrencileri için: Sunum dosyalarının oluşturulması

Test Çalışması: TestDaF ve DSH
Bir Yoğun Kurs Artı’da dilsel koşulları kazandıktan sonra, sizi TestDaF- veya 
DSH-sınavınızdan evvel ekstra bir test çalışması ile hedefe yönelik olarak 
sınavların formatına hazırlıyoruz. Test çalışmalarında –örnek sınavlar 
sayesinde- hedefe yönelik olarak, etkili ve başarılı problem çözümü için 
ihtiyaç duyduğunuz sınav ve sınavın tekniği ile başedebilmeyi öğreni-
yorsunuz.  

Çalıştırıcılarımızın çoğu TestDaF-düzelticileridir. Bireysel hata analizi ve 
düzeltmeler ile hedefe yönelik bilgiler verirler.

Yoğun Kurs Artı’ya ilave
l	 C1 dil seviyesinde
l	 Haftada 4 ders saatinden 4 hafta
l	 Minimum 4, maksimum 8 kursiyer
l	 Berlin, Köln, Münih, Radolfzell am Bodensee’den kayıt yaptırılabilir

ACCESS Yüksek öğrenim yeri aracılığı
Ayrıntılı bireysel yüksek öğrenim danışlanlığı,  karnelerinizin kontrol 
edilmesi ve bir Alman yüksek okulunda istediğiniz alanda bir yüksek 
öğrenim yeri konusunda aracılık yapılması hususunda, Carl Duisberg 
Centren’in ACCESS yerleştirme servisleri hizmetinizdedir. Teknik, müzik, 
ekonomi veya tıp olsun – yüksek öğrenim yapma arzunuzu gerçekleş-
tirmede size yardımcı oluyoruz. ACCESS ile size optimal bir planlama ve 
yüksek öğrenim hazırlığınızın zaman tasarruflu olarak gerçekleştirilme-
sinde, aynı zamanda yüksek öğrenimine çabuk bir şekilde başlamanızı 
size garanti ediyoruz.

Almanya’daki tüm devlet ve özel yüksek okulları ile işbirliği içerisinde-
yiz. Eğer giriş koşullarına sahipseniz, Almanya’daki 350’yi aşkın yüksek 
öğretim okulları arasından, çok çeşitli yüksek öğrenim dalları ve yüksek 
öğrenim yerleri arasından seçim yapabilirsiniz.

Servis Hizmeti
l	 Bu hizmet, Almanya’da yüksek öğrenime giriş yetkisinin değerlendirilme-
sini, yüksek öğrenim olanakları hakkında danışmanlık ve yüksek öğrenime 
yerleştirilme konusunda aracılık görevini kapsamaktadır.
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Dilsel ve meslek lisanı modülleri

Küçük gruplar halinda telafuzunuzu ve iletişim yeterliliğini-
zin düzeltilmesi, meslek ile ilgili becerileriniz üzerinde çalışı-
yorsunuz veya bir sınava veya mülakata hazırlanıyorsunuz. 

Fonetik
Anlaşılır bir telaffuz, başarılı bir iletişimin koşulu olarak genellikle 
küçümsenmektedir. Fakat çok fazla kelime hazinesine ve çok iyi gramer 
bilgisine sahip olunmasının, kişinin söylediğinin çok zor anlaşılır olması 
halinde ne gibi faydası olabilir ki?

Fonetik modülünde öğrenmiş olduğunuz fonetik hazır oluşlukları net-
leştiriyor ve geliştiriyorsunuz ve hedefe yönelik olarak, telaffuz sorunla-
rınızın giderilmesi üzerinde çalışıyorsunuz. Pratik çalışmalar telaffuzu ve 
tonlamayı sürekli olarak daha da düzeltir. Bununla beraber duyduğunu-
zu anlama ve serbest konuşma hazır oluşluğunuz da düzelir.

Yoğun Kurs Artı’ya ilave
l	 A1 dil seviyesinden itibaren
l	 Haftada 4 ders saatinden 4 hafta
l	 Minimum 4, maksimum 8 kursiyer
l	 Berlin, Köln, Münih, Radolfzell am Bodensee’den kayıt yaptırılabilir

İletişim yeterliliği üzerinde çalışma
Sizin için özellikle sözlü ifade yeterliliği mi çok önemli? Bu modülün 
ön planında günlük yaşam ve mesleki durumlardaki aktif sözlü iletişim 
yeterliliği ve yüksek bir kursiyer aktivitesi de ön planda yer alır. Konuş-
ma hedeflerinizi gerçekleştirme ve başkalarının konuşma amaçlarına 
uygun şekilde reaksiyon verme üzerinde çalışıyorsunuz, Örneğin; 
şikayetçi olma, yardım rica etme ve anlaşmazlıkları dili kullanarak çözme. 
Konuşmalara aktif olarak daha iyi katılabilir veya bir konferansta, grafik 
ve istatistikleri izah edebilirsiniz. Tüm çalışmaların hedefi, muhtemel 
konuşma güçlüklerinin giderilmesi, dilsel ifade varyantları üzerinde 
çalışılması ve böylelikle Almanca konuşulan ortamlara daha güvenli bir 
şekilde adım atılabilmesidir. Buna günlük hayattaki konuşmalar, mesleki 
açısıdan veya yüksek öğrenime hazırlık için mi ihtiyaç duyuyor olmanız 
hiç önemli değildir. 

Yoğun Kurs Artı’ya ilave
l	 A2 dil seviyesinden itibaren
l	 Haftada 4 ders saatinden 4 hafta
l	 Minimum 4, maksimum 8 kursiyer
l	 Berlin, Köln, Münih, Radolfzell am Bodensee’den kayıt yaptırılabilir

İşyerinde Almanca
Bu modülde, mesleki hazır oluşluklar üzerinde çalışıyorsunuz. Örneğin; 
şirketinizi, ürün ve hizmetlerinizi takdim etmek, kendinizi ve mesleki ye-
terliliklerinizi tanıtmak, görüşme ve ticari pazarlıklara aktif ve başarılı bir 
şekilde katılmak gibi. İşyerinde Almanca modülü aynı zamanda Almanca 
konuşulan günlük yaşamdaki kültüre özgü görgü ve davranış şekillerini 
de konu olarak ele almaktadır.  

Yoğun Kurs Artı’ya ilave
l	 B1 dil seviyesinden itibaren
l	 Haftada 6 ders saatinden 4 hafta
l	 Minimum 4, maksimum 8 kursiyer
l	 Berlin, Köln, Münih, Radolfzell am Bodensee’den kayıt yaptırılabilir

telc B1, B2 ve C1 Sertifikası için sınav hazırlığı
Carl Duisberg Centren, telc – The European Language Certificates ‘in or-
takları olup, telc B1, B2 ve C1 Sertifika sınavına hazırlanmak isteyen kursi-
yerlere hazırlık modülleri sunuyorlar. Sınav formatı hakkında bilgi sahibi 
oluyor ve sağlam test modelleri üzerinde çalışıyorsunuz. Bu esnada, her 

bir problemde bilhassa dikkat etmeniz gereken noktalar hakkında bilgi 
ediniyor, tipik hataları yapmamayı öğreniyor ve mümkün olan en iyi so-
nucu alabilmek için stratejinizi geliştiriyorsunuz. Örnek niteliğinde, sözlü 
sınavda sorulabilecek sorular üzerinde çalışıyorsunuz, Örneğin; bizzat 
kendinizin ifade etmesi veya bir grafiğin yorumlanması gibi.

Yoğun Kurs Artı’ya ilave
l	 B1 ila C1 dil seviyesinde (seçilen sınava göre)
l	 Haftada 6 ders saatinden 4 hafta
l	 Minimum 4, maksimum 8 kursiyer
l	 Berlin, Köln, Münih, Radolfzell am Bodensee’den kayıt yaptırılabilir

Uluslararası Ekonomi Almancası sınav hazırlığı (PWD)
Carl Duisberg Centren, Goethe-Enstitüsü ve Alman Ticaret ve Sanayi 
Odası Günü (DIHK) ile birlikte, Uluslararası Ekonomi Almancası sınavını 
sunmaktadır. Bu sınav ile adaylar, Ekonomi Almancası alanında başarılı 
bir şekilde iletişim kurabildiklerini kanıtlarlar, Örneğin; şirket ile ilgili 
bilgiler vermek veya ekonomi metinlerini dinlemek ve bunları özetle-
mek gibi. Sağlam test modelleri ile testin formatı hakkında bilgi sahibi 
oluyorsunuz ve rol oyunları ile sözlü sınav bölümünü, başarılı bir sınav 
sonucunun koşulu olarak temaruz ediyorsunuz.  

Yoğun Kurs Artı’ya ilave
l	 C1 dil seviyesinde
l	 Haftada 6 ders saatinden 4 hafta
l	 Minimum 4, maksimum 8 kursiyer
l	 Berlin, Köln, Münih, Radolfzell am Bodensee’den kayıt yaptırılabilir

Mülakat Çalışması 
Bir mülakat görüşmesinde, konuya konsantre olabilmemiz ve sürekli 
olarak doğru kelimeyi bulmak zorunda kalmamak çok iyi olur. Mülakat 
çalışması modülünde, sadece bunun video çekimlerini çalıştırıcı ile birlik-
te değerlendirdiğiniz mülakat görüşmelerine dair değişik durumlar üze-
rinde çalışmıyorsunuz. Bu modül size Almanya’da müracaat belgelerinin 
olağan standartları hakkında da bilgi vermektedir. Böylelikle özgeçmiş, 
motivasyon yazısı ve başka belgeleri, istenen kalitede kendiniz bağımsız 
bir şekilde hazırlayabilirsiniz. 

Yoğun Kurs Artı’ya ilave
l	 B2 dil seviyesinden itibaren
l	 Haftada 6 ders saatinden 4 hafta
l	 Minimum 4, maksimum 8 kursiyer
l	 Berlin, Köln, Münih, Radolfzell am Bodensee’den kayıt yaptırılabilir

Staj konusunda aracılık
Yurt dışında stajını yaparak tamamlamak çok özel bir deneyimdir. Bu 
hem kişisel hem de mesleki gelişme açısından çok önemlidir. Bununla 
beraber eş zamanlı olarak ülke ile ilgili bilgiler edinilir ve Almanca dil 
bilgisi geliştirilir. Bu seçenek, AB-Ülkeleri, İsviçre ve Japonya’dan gelen ve 
stajlarını Almanya’da tamamlamak isteyen kursiyerler için söz konu-
sudur. İyi Almanca dil bilgisinin edinilmesi ve belgelenmesinin gerekli 
olduğu, minimum bir aylık bir Yoğun Kurs Artı tamamlandıktan sonra, 
Carl Duisberg Centren adayın mesleki açıdan gerekli yeterliliğe sahip 
olması halinde, onlara birçok sektörde staj yeri bulunması konusunda 
aracılık etmektedir. Bu konuda tüm Almanya dahilide onlarca yıla daya-
nan tecrübelerimiz ve irtibatlarımız bulunmaktadır. 

Servis Hizmeti
l	 B2 dil seviyesinden itibaren
l	 Hizmet, bir staj yerinin bulunmasında aracılık görevini üstlenmeyi de 
	 kapsamaktadır
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Sportif ve kültürel aktiviteler ile ilave programlar

Birçok insan, bilhassa ilgi alanları dahilinde yer alan konuları 
daha kolay ve kalıcı bir şekilde öğrenir. Bundan dolayı Carl 
Duisberg Centren, size Almanya’yı ve kurs yerinizi daha da 
yakınlaştıracak farklı kültürel ve sportif ağırlık noktalarına 
sahip ilave programlar oluşturmuştur. Böylelikle özendirici bir 
şekilde Almanca bilgilerinizi derinleştirme ve misafir olarak 
kaldığınız ülkenin yeni yönlerini öğrenma olanağına sahip 
olacaksınız. İlave programlar, iki hafta veya altı ay kalmanız 
ile bağlantılı olmaksızın, herhangi bir Carl Duisberg Centren 
Almanca Kursuna ilaveten rezerve edilebilmektedir.

Alman Tarihi
Başkent Berlin dışında, başka hiçbir yerde Alman tarihine bu kadar yakın 
olamazsınız. İlave program tamamen 20. yüzyılın belirntileri ile karşınız-
dadır: Swingin‘ Twenties’lerin görkemine dalıyorsunuz ve Nazi Diktatörlü-
ğünün kalıntılarına rastlıyorsunuz.Efsanevi Checkpoint Charlie gibi abide 
yerleri Berlin Duvarı anıtlarını ziyaret ediyorsunuz. The Story of Berlin isimli 
daimi sergide 20.yüzyılın zaman tarihini interaktif ve heyecanlı bir şekil-
de yaşıyorsunuz. DDR Müzesine yapılacak bir ziyaret, sunulan seçeneği 
tamamlamaktadır. Burada Almanya’nın eski diğer kısmındaki yaşamına 
dair bir bakış açısı elde edeceksiniz.

İlave Program
l	 Berlin’de haftada 2 gezi, her birine dilsel hazırlık ve konu hazırlığı 
	 yapılmaktadır
l	 Haftada 6 saat, haftalık olarak kayıt yaptırılabilir
l	 Minimum 3 kursiyer
l	 Berlin’den kayıt yaptırılabilir

Mythos Kral Ludwig II
Bavyera Kralı II Ludwig için çok sayıda efsane yaratılmıştır. Dolu dizgin 
hayatı ve sır dolu ölümü, insanların hayal gücünü günümüze kadar 
kanatlandırmıştır. Çok zengin bir program ile romantik-depresif masallar 
kralının izlerine dalacaksınız. Öğleden sonra yapılan derslerde onun 
hakkında çok şeyler okuyacak ve duyacaksınız ve keşifler yapacaksınız. 
Yapılacak olan geziler, sizi onun yaşamının en önemli noktalarına götüre-
cek: Nymphenburger Şatosundaki doğduğu oda, Münih Köşkü ve Ulusal 
Tiyatro,  Neuschwanstein ve Herrenchiemsee Şatoları, ayrıca Ludwig’in 
Starnberger Gölündeki ölüm yeri.  Bavyera’nın romantik geçmişinin sizi 
büyülemesine izin verin! 

İlave Program
l	 3 çevre gezisi ile dilsel hazırlık ve konu hazırlığı ile 4 keşif
l	 2 hafta için 12 ders saati kaydı yaptırılabilir
l	 Minimum 2 kursiyer
l	 Münih’den kayıt yaptırılabilir
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Sportif ve kültürel aktiviteler ile ilave programlar

Sanat Şehri Köln
Hiç şüphesiz programda dünyaca ünlü Roma-German Müzesine, Wallraf-
Richartz-Müzesine ve Ludwig Müzesine de ziyaretler bulunmaktadır. 
Bunun dışında Götik Katedrali ve Roma Kiliselerinde yapılacak olan keşif-
ler, sakral mimarisine ilişkin enteresan izlenimler yaratacaktır. Köln’ün 
ortaçağda Avrupa için hangi dini ve siyasi öneme sahip olduğuna dair 
görsel izlenimler edineceksiniz.

İlave Program
l	 Köln’de haftada 2 gezi, her birine dilsel hazırlık ve konu hazırlığı 
	 yapılmaktadır
l	 Haftada 6 saat, haftalık olarak kayıt yaptırılabilir
l	 Minimum 2 kursiyer
l	 Köln’den kayıt yaptırılabilir

Sanat Şehri Münih
Münih ve Yukarı Bavyera’da çok sayıdaki müzeler, önemli ekspresyonist 
koleksiyonlar sergilemektedir: Bilhassa ünlü sanatcı grubi Mavi Süvari 
Münih, Murnau ve başka Yukarı Bavyera kasabaları ile sımsıkı bağdaşmış 
durumdadır. Sanat Şehri Münih programı ile konu ve dilsel bakımdan 
ön hazırlığı yapılan müze ziyaretleri (Örneğin: Lenbachhaus) ve geziler 
(Örneğin; Murnau am Staffelsee, Kochel am See) ile Franz Marc, Wassily 
Kandinsky ve Gabriele Münter gibi sanatçıların hayatları ve eserleri hak-
kında gözlenimler edineceksiniz. Eğer sanatı seviyorsanız ve moderne 
ilgi duyuyorsanız, bu ilave program sizin için çok özel bir deneyim ve 
Almanca çalışmanıza ise, ideal bir ilave olacaktır!

İlave Program
l	 3 çevre gezisi ve Münih’de dilsel ve konu hazırlıklı 4 keşif
l	 2 hafta için 12 ders saati kaydı yaptırılabilir 
l	 Minimum 2 kursiyer
l	 Münih’den kayıt yaptırılabilir

Klasik Müzik
Wolfgang Amadeus Mozart, Johann Sebastian Bach ve Ludwig van Beet-
hoven Almanca konuşuyordu. Klasik Müzik ilave programı dil öğrenimini 
çok özel bir türde müzik deneyimi ile birleştirmektedir. Burada kaldığınız 
süre esnasında seçkin müzik tiyatrolarında veya konser binalarındaki 
(bilhassa Filarmoni, Alman Operası, unter den Linden Devlet Operası, Tuhaf 
Opera, Konser Binası) gece organizasyonlarına katılıyorsunuz . Gösteri 
biletleri mevcuda göre rezerve edilir. Carl Duisberg Centrum sizi ger-
çekleştirilecek olan konser ve opera ziyaretine dil ve konu bakımından 
hazırlayacaktır.

İlave Program
l	 Haftada 1 gece etkinliği, dilsel ve konu bakımından uygulamalı
l	 Haftalık kayıt yaptırılabilir
l	 Minimum 1 kursiyer
l	 Berlin’den kayıt yaptırılabilir

20–303

20–304

20–305



17

Ren’de bağcılık
Romalılar şarabı Rhein’e getirmiştir. Hatta eski Roma Colonia kolonisi 
olan Köln’de de asma ekmişlerdir. Çok özel bir boş zaman programı çer-
çevesi dahilinde Köln Carl Duisberg Centrum’a çok eski bir kültür ürünü 
olan bağcılığı öğreniyorsunuz. Programda, bölgenin bağcılık bölgesine 
gezi ve bir şarap müzesi ziyareti, ayrıca şarap mahzeninde şarapların ta-
dına bakılması da yer almaktadır. Orada birinci elden Alman şaraplarının 
kalitesi konusunda ikna olacaksınız. 

İlave Program
l	 Köln’deki Şarap Müzesine ziyaret ve bölgedeki bağcılık bölgesinde 
	 gezinti yapma, buna şarap mahzeni ziyareti ve şarap tadlarına bakmak 
	 ta dahildir, her birine dilsel hazırlık ve konu hazırlığı yapılmaktadır
l	 2 haftalık kayıt yaptırılabilir
l	 Minimum 4 kursiyer
l	 Köln’den kayıt yaptırılabilir

Advent Özel
Almanya’da Noel: Işık bayramı ve çam ağacı, Noel unlu ürünleri ve gele-
neksel sanatlar. Carl Duisberg Centrum’ları sizi Noel zamanının Alman 
geleneklerini öğrenmek üzere davet ediyor. 

İster Nürnberg’deki dünyaca ünlü Christkindlmarkt veya isterse 
Dresden’deki en eski Noel Pazarlarından birine yapılacak olan ziyaret ol-
sun- kendinizi geleneksel sanatsal el eserlerinin, Noel kurabiyelerinin ve 
şatafatlı Noel dekorasyonunun büyüsüne bırakınız. Bir tek Köln’de dahi 
beş Noel Pazarı bulunmaktadır. Bunların arasında sizi geçmiş zamana 
götürecek olan ortaçağa ait bir Noel Pazarı da yer almaktadır. Ayrıca 
Radolfzell’de ekstradan birlikte kurabiye pişirecek ve Alman Noel şarkıları 
öğreneceksiniz. 

İlave Program
l	 Haftalık olarak kayıt yaptırılabilir; takriben Kasım ayının 
	 sonundan itibaren
l	 Minimum 3 kursiyer
	 BERLİN
	 l	 Bir Berlin Noel Pazarı ziyareti, ayrıca Dresden’deki Strietzel Pazarına 1 
		  keşif yapılacak, şatafatli şekilde aydınlatılmış olan şehir merkezinde 
		  bir ışık turu ve dilsel hazırlık ile konu hazırlığı yapılmış Noel kutlaması
	 KÖLN
	 l	 Bir Köln Noel Pazarı ziyareti, Köln Kiliseleri arasından kreş rehberliği, 
		  dil kursunda dilsel hazırlık ile konu hazırlığı yapılmış Noel kutlaması
	 MÜNİH
	 l	 Bir Münih Noel Pazarı ziyareti ile dilsel hazırlık ve konu hazırlığı 
		  yapılmış olarak Nürnberg’deki Hz. İsa Çocuğu Pazarında bir keşif
	 RADOLFZELL
	 l	 Radolfzell’deki Noel Pazarının ziyaret edilmesi ile dilsel hazırlık ve konu 
		  hazırlığı yapılmış olarak 1 öğleden sonra etkinliği (Örneğin; birlikte 
		  kurabiye pişirme, Almanca Noel şarkıları öğrenmek v.s.) 

Radolfzell am Bodensee’da açık hava-aktiviteleri
Dil kursunda sportif faaliyetler de mi arıyorsunuz? Birçok insan açık hava-
aktivitelerini, doğayla içi içe olmak ve zinde kalmak için tercih etmekte-
dir. Bodensee Bölgesi tüm yıl boyunca, su ve karada sportif faaliyetlerde 
bulunmak için heyecan verici olanaklar sunmaktadır. İster yelkenliye 
binmek, kürek çekmek veya kano olsun:  İlkbahardan sonbahara kadar, 
İsviçre Alpleri’ne olan nefes kesici manzarası ile Bodensee’nin güzellikle-
rinin tadına varın . Göl kenarından paten, bisiklet veya koşarak Reichenau 
Adasına gidiniz veya Hochseilgarten’de bir tırmanma-macerası yaşayınız. 

İlave Program
l	 Özel koç tarafından belirtilmiş olan aktivitelerin hazırlanması ve 
	 aktivitelerde refakat edilmesi
l	 Her bir ögleden sonraları veya hafta sonlarında takribi 4 saat; aktivite 
	 başına kayıt yaptırılabilir
l	 Minimum 1 kursiyer
l	 Radolfzell am Bodensee’den kayıt yaptırılabilir

Kış Özel
Ocak ve Mart ayları arasında Münih ve Radolfzell am Bodensee’de her 
şey karla ilgilidir. Kış Özel ilave programı ile hafta sonları Alpler’e çıkılır: 
Kayak donanımını veya kızağı oradan kiralayabilirsiniz. Sizin yanınızda 
getirmeniz gerekenler ise, iyi bir moral ve karla oynama isteğidir. Kayak 
ve kızak ile yeni tanışan herkese kayak ve kızak kursları verilir. Bir kayak 
rehberi sizinle ilgilenir ve iyi bir şekilde tekrar eve dönüş yolculuğuna 
çıkmanızı garanti altına alır.  

İlave Program
l	 Kayak bölgesine gidiş ve tekrar kursa dönüş, kayak belgesi
l	 Ekstra ücret ile kayıt yaptırılabilir: Kayak aletleri ve kıyafetleri verilir, 
	 kayak kursu
l	 1 gün (Cumartesi veya Pazar)
l	 Minimum 1 kursiyer
l	 Münih ve Radolfzell am Bodensee’den kayıt yaptırılabilir

Diğer aktüel ilave programları ve aktiviteleri internette www.cdc.de 
adresinden bulabilirsiniz.
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Çocuklar ve gençler için paket programlar

Carl Duisberg Centrum „Dil öğrenmek ve tatilin tadına varmak“ 
sloganı ile Radolfzell am Bodensee’de çocuklara ve gençlere 
paket program halinde çok zengin tatil kursları sunmaktadır. 
Çok uluslu karışık gruplar halinde ve çok çeşitli boş zaman 
etkinlikleri ile gerçekleştirilen Almanca kursunda, Almanca 
öğrenmek hızlı bir şekilde gerçek bir maceraya dönüşmekte-
dir.

Gençler için dil programları 
l	 Çok çekici bir kurs yeri olan Radolfzell am Bodensee’de yapılır
l	 Yoğun Almanca dersi, konaklama, yemek, aktif program v.s. 
	 hepsi-dahil-kurslardır. 
l	 Dünyanın her yerinden gelen çocuklarla iletişim kurma imkanı 
	 sağlarlar
l	 Heyecanlı ve zengin boş zaman ve spor programı sunarlar 
l	 Yirmidört saat boyunca bakım dahil, itinalı bir konaklamayı kapsarlar

15 yaşından itibaren olan gençlere yaz tatili kursu 
Dünyanın her yerinden arkadaş bulmak: Yaz Tatili Kursları bunun için en 
doğru olanıdır. 

Burada 15 yaşından itibaren olan kızlar ve erkek çocukları biraraya gelir 
ve motife edilmiş bir şekilde Almanca öğrenirler. İlaveten spor yaparlar, 
gezerler veya serbest olarak bir şeyler yaparlar. Yüzme, plaj-voleybolu, 
Inliner sürmenin dışında, tırmanma veya bisiklet turları yapmak gibi 
etkinlikerde programda yer almaktadır. Cumartesi günleri ilaveten Frei-
burg, Stuttgart, Münih veya Rust Eğnlence Parkına geziler düzenlenir.  

Gençler için paket program
l	 Tüm seviyeler için
l	 Haftada 24 ders saati Almanca çalışma 
l	 Minimum 5, maksimum 15 kursiyer
l	 Carl Duisberg Misafirhanelerinde veya seçkin ailelerin yanında 
	 konaklama
l	 Kurs günlerinde tam pansiyon, hafta sonları yarım pansiyon 
l	 Yazın Radolfzell am Bodensee’den kayıt yaptırılabilir; Tarihler için 
	 aktüel fiyat listesine bakınız

30–001
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Yazları 10 ila 15 yaş arası çocuklar için futbol kampı 
Radolfzell’de misafir olmanın dünyası – tam isabet! Carl Duisberg 
Centren’in uluslararası futbol kampı, FC 03 Radolfzell futbol klubünün 
kulüp binasında yapılmaktadır. 

Pas atma, dribling yapma, kandırma ve elbette gol atma: Tüm dünyadan 
futbol hayranı erkekler ve kızlar, iki hafta süreyle tecrübeli çalıştırıcıların 
kontrolü altında yuvarlak deri sanatı ile ilgili herşey üzerinde çalışıyorlar.  

Kamplarda gençler Alman dilini sadece derslerde öğrenmiyorlar, aynı za-
manda Almanca konuşulan çevrelerinde de dili kullanmayı öğreniyorlar. 
Futbol antrenmalarında gençler topluluk içerisinde aktif bir rol alıyorlar 
ve takım ruhunu ve sosyal yeterliliklerini oluşturmayı öğreniyorlar.

Çocuklar için paket programlar
l	 yeni başlayanlar için değil; en azından A1 seviyesinde ön bilgi gerekir
l	 Haftada 20 ders saati çalışma 
l	 Minimum 8, maksimum 15 kursiyer
l	 Futbol kampında FC 03 Radolfzell Club binasında konaklama
l	 Kurs günleri tam pansiyon, hafta sonları yarım pansiyon
l	 Yazları, Radolfzell am Bodensee’den kayıt yaptırılabilir; Tarihler için 
	 aktüel fiyat listesine bakınız 

15 yaşından itibaren olan gençlere kış özel 
Bodensee’de kış aylarında da sunulacak bazı şeyler var. Almanca kursu 
hemen yanı başında yer alan Alpler’de hafta sonları kayak ve kızak kaya-
rak, çok güzel bir şekilde birleştirilebilmektedir. Kar ve buz, Bodensee’nin 
manzarasını bir kış masalına dönüştürmektedir. Piste ve ardından da 
Après-Ski yaparken, gençler yeni edinmiş oldukları Almanca bilgilerini 
hemen kullanmaya başlıyorlar. Otobüs transferi, Ski belgesi, spor aletle-
rinin ve spor kıyafetinin kiralanması Carl Duisberg Centrum tarafından 
organize edilmektedir. Bölgedeki en özel kültür olaylarından biri de 
sezonun sonunda yapılan Karnaval Günleridir.

Gençler için paket programlar
l	 Tüm seviyeler için
l	 Haftada 24 ders saati Almanca çalışma 
l	 Minimum 5, maksimum 15 kursiyer
l	 Carl Duisberg Misafirhanelerinde veya seçkin ailelerin yanında 
	 konaklama
l	 Kurs günlerinde tam pansiyon, hafta sonları yarım pansiyon 
l	 Ocak ila Mart ayları arasında Radolfzell am Bodensee’den kayıt 
	 yaptırılabilir; Tarihler için aktüel fiyat listesine bakınız
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Alman dilini, tarihini ve kültürünü hiçbir yerde bizzat 
Almanya’da olduğu gibi, bu kadar yoğun ve canlı bir şekilde 
anlayamazsınız: Okul sınıfları, üniversite ve diğer eğitim grup-
larına Carl Duisberg Centren hedef gruba özel olarak uyarlan-
mış çerçeve programlı dil kursları sunmaktadır. 

Başkent Berlin, Rhein metropolü Köln, Radolfzell am Bodensee’nin muh-
teşem manzaralarının veya Dreiländereck Saarlorlux’un büyüsüne ken-
dinizi bırakın! Herzaman için ziyaret etmeyi düşündüğünüz bu görmeye 
değer yerlere eğitim gezisi yapmayı siz planlayın, organizasyonu ile biz 
ilgileniriz. Derste, gezilerde ve Alman ailenin yanında ülkenin kültür ve 
tarihine ilişkin canlı izlenimler edineceksiniz. 

Sunulan seçeneğin kapsamı
l	 Dil bilgilerinizi düzeltmek için amaca yönelik Almanca dersi
l	 Çeşitli gezi ve müze ziyaretleri arasından seçim yapma imkanı 
l	 Alman dilini, kültür ve tarihi canlı olarak öğrenme
l	 Ülkeyi ve insanları tanımak

15 kursiyerden itibaren olan gruplar için bir refakatçı ücretsizdir; Tarihler 
tüm yıl boyunca talebe göre belirlenir. Lütfen amacınıza uygun bir teklif 
talebinde bulununuz.

Berlin 
Berlin daima seyahat edilmeye değer bir yerdir! Başkente yapılacak 
olan bir öğrenci turu ile dil öğrencileri sınıf birliği içerisinde, Almanya’yı 
en enteresan yönlerinden biriyle tanıma imkanına sahip olmaktadırlar. 
Alman gençleri ile bağlantı kurabilir ve böylelikle sahip oldukları dil 
bilgisini daha da geliştirebilirler. Dil kursuna, çok yönlü ve enteresan bir 
boş zaman teklifi de eşlik etmektedir.
 
İster Berlin ve Potsdam içinden şehir gezileri, ister Alman Parlamentosuna 
bir ziyaret veya Bowling dolu bir akşam: Carl Duisberg Centrum, öğren-
cilere bilgi dolu ve eğlenceli bir program oluşturmakta ve bu program 
dahilinde öğrenciler heyecanlı bir şekilde çarpıcı kültür metropollerinin 
tarihini ve şu anki durumunu keşfediyorlar.

Köln
Köln hiçbir zaman sıkıcı değildir: Yaklaşık 2000 yıl evvel Romalılar 
tarafından kurulmuş, ortaçağda kilise ve dünyevi ihtişamın merkezine 
yükselmiş olan katedraller şehri , günümüzde Almanya’nın en sevilen 
üniversite şehirlerinin arasında yer almaktadır. Çok sayıdaki müze ve 
kültür etkinlikleri de unutulmamalıdır- burada hiçbir boş zaman değer-
lendire arzusu yerine getirilmeden kalmaz. Bağ dağlarının içerisinde 
sahip olduğu kaleleri ve şatoları ile Romantik Rhein Vadisine muhakkak 
bir gemi turu yapmalısınız. Modern bir şekilde donatılmış olan Carl Duis-
berg Centrum’daki dil kursuna, zengin kültür ve boş zaman önerileri de 
eşlik etmektedir: bu, şehir turundan, Köln Katedraline çıkış ve Bonn’daki 
Tarih Binasına kadar uzanmaktadır. 

Radolfzell am Bodensee
Macera arıyor ve çok şey yaşamak isteyenler için Bodensee doğru adres-
tir. Kara Orman ve Alpleri ile İsviçre’nin çok yakınında, kursiyerler su ve 
doğasıyla, aynı zamanda kültürü, tarihi, gelenekleri ve misafirperverliği 
ile tatil havasına giriyorlar. Radolfzell gezintiler ve çekici geziler için ideal 
bir çıkış noktasıdır,Örneğin; Freiburg ve Stuttgart şehirleri, Triberg’deki 
şelaleler veya Rust Avrupa Parkı. Fakat tarihi yerleri sevenlerde, tamamen 
sevdikleri şeyleri bulurlar: Radolfzell’in muhteşem güzellikte bir eski 
yerleşim merkezi bulunmaktadır, dar sokaklarıya ve sahip olduğu muaz-
zam alışveriş imkanları ile üniversite şehri Konstanz’a ulaşım çok hızlıdır, 
ortaçağdaki yaşamı ise Meersburg’da hayretler içerisinde keşfedebilirsiniz 
ve Hohentwiel’de Şövalye Kalesini görebilirsiniz.

Saarbrücken
Saarland-Luxemburg-Fransa üç ülke üçgeninde, buradaki kalış günleri-
nizi bol macerali bir şekilde süsleme imkanına sahipsiniz. Romalıların ve 
Kelt’lerin izinde bir geziye çıkınız, sanayi kültürüne dair çok sayıdaki anıtı 
keşfedin, şehirleri kalbiniz ve Fransız yaşam hissi ile yaşayınız.  
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Okul sınıfları ve gruplar için programlar
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Almanya’da okula gitmek

Almanya’da bir dönem veya tam yıl boyunca bir devlet okulu-
na veya yatılı bir okula gidilmesi suretiyle her geçen gün daha 
fazla ebeveyn çocuklarına kariyer yolunda önemli bir avantaj 
sağlama ya da onlara Almanya’daki okul ve yüksek öğrenim 
perspektifini gösterme konusunda yardımcı olmak istemek-
tedir. Bu konuda Carl Duisberg Centren tecrübeli ve güvenilir 
bir ortak olarak yardımcı olmaya hazırlar. 

Devlet okulları ve yatılı okullar konusunda aracılık
Carl Duisberg Centren, Almanya’da yabancı öğrenciler için High School 
Programları konusunda aracılık yapmaktadır. Bu konuda tüm Almanya 
dahilinde bir Alman Lisesinde veya bir genel okulda yarım dönemlik 
veya bir yıllık konaklamalar sunulmaktadır. Gerek duyulması halinde Carl 
Duisberg Centren konaklama süresince yanlarında kalabilecekleri bir aile 
seçimi yapmaktadır. Talep edilmesi halinde, kaldığı tüm süre boyunca 
öğrenci kişisel bir rehber tarafından tüm okul şikayetleri konusunda 
gözetilir. Özel talep üzerine, uluslararası okullarda veya uluslararası 
Baccalaureat’lı (IB) okullarda, ayrıca seçkin yatılı okullarda konaklama ko-
nusunda aracılık yapılmaktadır. Okula başlamadan evvel, okula başarılı 
bir şekilde devam edilebilmesi için gerekli olan dilbilgisine sahip olunup 
olunmadığı sınanır. Yeterli dil bilgisine sahip olunmaması halinde, 
Radolfzell am Bodensee Carl Duisberg Centrum‘un Okula gitmeye hazır 
olma hazırlık programına katılma imkanı mevcuttur.  

Servis Hizmeti
l	 Almanya’da bir Alman Lisesinde veya bir genel yatılı okulda yarım 
	 dönemlik veya bir yıllık konaklama konusunda aracılık yapma
l	 Gerek duyulması halinde aile yanında kalmak için aracılık yapmak
l	 Talep üzerinde kişisel bir rehber konusunda aracılık yapmak
l	 Mevcut Almanca bilgisinin sınanması

Okula gitmeye hazır hale gelmek – Almanya’da okula gitmeye 
yönelik hazırlık programı
Yıllardan beri dünyanın her yerinden gelen yabancı öğrenciler 15 yaşın-
dan itibaren Radolfzell Carl Duisberg Centrum’un okula gitmeye yönelik 
hazırlık programına katılmaktadır. Bu kursta gençler Almanya’da okula 
devam edebilmek için dilsel ve kültürlerarası hazırlık yapmaktadırlar. 15 
yaş altı çocuklar için Radolfzell Carl Duisberg Centrmu’u tarafından dil 
hazırlığı bireysel çalışma ile yürütmektedir. Böylelikle ders optimal olarak 
öğrencinin öğrenme hızına uyarlanabilmektedir. 

Dil kursu tüm hizmetleri tek elden vermektedir: Bir Alman ailenin yanın-
da konaklama ve yemek, bakım, ders boş zaman etkinlikleri; ayrıca okul 
ve yatılı okullar ile irtibat. Şehrin muazzam alt yapısı gençlere, buraya 
çok çabuk alışma imkanını sağlamaktadır. Öğrenciler bir Alman ailenin 
yanında ikamet ediyorlar. Bu sadece dillerini geliştirmiyor, aynı zamanda 
kültürler arası ve sosyal yeterliliklerini de arttırıyor. 

Kurs süresi, öğrencinin sahip olduğu ön bilgilere ve dil yeteneğine bağ-
lıdır. Kurslar sistematik olarak birbirlerini tamamlamaktadır. Öğrenciler 
genel dil Almanca’yı öğreniyorlar, okuma ve işitsel algılamalarını, ayrıca 
gramerlerini geliştiriyorlar. Okula gitmek için gerekli olan dilsel ve yazılı 
hazır oluşluğu kazanıyorlar. Okula gitmeye hazır hale gelme seçeneğine, 
Okul için İngilizce’nin küçük gruplar halinde çalışılması, ayrıca matematik-
fen bilimleri dil desteği de dahildir.

Gençler için paket program
l	 Yeni başlayanlar için değildir; minimum A1 seviyesinde ön bilgi 
	 gerekmektedir
l	 Haftada 30 ders saati 
l	 Almanca çalışması için minimum 5, maksimum 15 kursiyer; İngilice 
	 çalışması ve matematik-fen bilimleri dil desteği için minimum 3 kursiyer 
l	 Seçkin aileler yanında konaklama
l	 Tam pansiyon
l	 Radolfzell am Bodensee’den yıllık kayıt yaptırılabilir; Tarihler için aktüel 
	 fiyat listesine bakınız
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Kültür ve boş zaman programı
Carl Duisberg Centren tarafından kurslar kapsamlı bir kültür, spor ve 
boş zaman seçeneği ile tamamlanmaktadır. Sadece giriş paraları, yemek 
ve transfer masrafları fiyata dahil değildir. Genellikle hafta sonları, çok 
uygun fiyatla ilave gezintiler sunulmaktadır.

Resmi işlemlerde yardım
Bütün Carl Duisberg Centrum’ların hizmetleri arasında, kursiyerlere idari 
sorunların giderilmesi konusunda yardımcı olmakta hiç şüphesiz yer 
almaktadır. Örneğin; yabancılar dairesine gidildiğinde, doktordan vizite 
için randevu almada veya acil durumlarda yardımcı olmak gibi.

E-Mail- ve İnternet erişimi
Tüm Carl Duisberg Centrum’larında kursiyerler ücretsiz e-mail ve inter-
net erişimi imkanına sahiptir, çoğunlukla kendinize ait Laptop ile W -Lan 
üzerinden.

Transfer
Talep edilmesi halinde geldiğinizde sizin havalimanından veya tren 
istasyonundan alınmanız ve rezervasyonunu yaptırmış olduğunuz ko-
naklama yerine transferiniz Carl Duisberg Centrum tarafından organize 
edilmektedir. Lütfen bunun için uçuş veya tren biletinizi en yakın hava-
limanı veya tren istasyonundan rezerve ettiriniz ve tüm önemli bilgileri 
zamanında Carl Duisberg Centrum’un servis ekibine bildiriniz.

Geri dönüşünüzde de Carl Duisberg Centrum’un transfer hizmetinden 
yararlanabilirsiniz. 

Sigortalar
Kursa katılmanın şartı, Almanya’da geçerli olan bir hastalık, kaza ve mali 
sorumluluk sigortasının mevcut olduğunun belgelenmesidir. Lütfen 
sigorta güvencenizi kontrol ediniz! Varışınızda, sigorta güvencenizin bu-
lunduğunu kursa belgelemenizi rica ediyoruz. Eğer böyle bir sigortanız 
yoksa, bunu Carl Duisberg Centrum üzerinden yaptırabilirsiniz.

Kredi
Carl Duisberg Centren Almanca kursuna katılabilmek için ücret karşılığı 
Amerikan üniversitelerinden birinde kredi sağlama konusunda aracılık 
yapılabilir.

Vize şartları – Vize çıkartılmasında yardım
Lütfen Almanya’nın ülkeye giriş şartlarını kesinlikle dikkate alınız. Avrupa 
Birliği ülkelerinden gelen vatandaşların Almanya’ya giriş yapabilmeleri 

için vizeye ihtiyaçları yoktur, bunun dışındaki birçok ülke için de vizesiz 
olarak veya turist vizesi ile ülkeye 3 aylık bir süre için giriş yapabilme 
imkanı mevcuttur. Avrupa ülkeleri dışındaki birçok ülke için Almanya’ya 
giriş yapabilmek için vize gerekmektedir. Eğer üç aydan daha fazla bir 
süre Almanya’da kalınacak ise, dil kursuna gitmek veya yüksek öğrenim 
amaçlı özel vize gerekir.  

Sizin için geçerli olan vize koşulları hakkında lütfen, ülkenizdeki bir 
Alman Büyükelçiliğinden veya bir Alman Konsolosluğundan bilgi alınız. 
Dışişleri Dairesinin ana sayfasında da (www.auswaertiges-amt.de) 
önemli bilgileri bulabilirsiniz. Vize müracaatınızın zamanında yapılması 
konusundan bizzat kendiniz sorumlusunuz.  

Carl Duisberg Centren, vize müracaatınızda, tarafınızdan rezervasyonu 
yapılmış olan kurs ile ilgili rezervasyon onayını tanzim etmek suretiyle  
ve gerekirse rezervasyonu yapılmış konaklama gibi diğer hizmetler ile 
ilgili bir belge tanzim etmek suretiyle size yardımcı olmaktadır.  

Vize müracaatınızda ilave ekstra yardım Carl Duisberg Vize Hizmetleri 
tarafından yapılmaktadır:  Ödemeniz ulaşır ulaşmaz, Carl Duisberg 
Centrum ufak bir ekstra ücret mukabilinde Alman Büyükelçiliğine/
Konsolosluğuna ibraz edilmek üzere, içerisinde rezervasyonu yapıl-
mış olan tüm hizmetlerin yanı sıra, ödemenizin de yapılmış olduğunu 
onaylayan özel bir belge tanzim etmektedir. Bu belgeler ekstra bir ücret 
ile Carl Duisberg Centrum tarafından size kurye vasıtasıyla da gönderile-
bilmektedir. 

Lütfen kurs rezervasyonunu yapmış olduğunuz Carl Duisberg 
Centrum’u, olası geçikme veya vize verilmesi ile ilgili söz konusu olan 
sorunlar hakkında acilen haberdar ediniz. Vize alamamanız durumunda, 
Almanya Yurt Dışı Temsilciliğinin yazılı bildirisinin ibraz edilmesi karşı-
lığında, idari ücret kesilmek suretiyle tarafınızdan ödenen tüm meblağ 
size geri ödenecektir.

										          Almanya’daki ilk eğitim hizmeti veren kurumlardan biri 
										          olarak Carl Duisberg Centren, kalite yönetim sistemlerini 
										          bağımsız bir enstitüye test ettirmiştir. TÜV-Sertifikası 
										          1997’den beri görünen bir işaret olup, dünya çapında 
										          geçerli olan kalite modeli ISO 9001’in taleplerinin dil 
kursu, dil seyahatleri ve uluslararası okul programları alanı açısından 
uygunluğunu belgelemektedir. 
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KÜNYE 
Carl Duisberg Centren gemeinnützige GmbH
Yurtdışı Pazarlama
Hansaring 49–51 l 50670 Köln l Deutschland
Tel. +49 (0)221/16 26-251 l Faks +49 (0)221/16 26-256
info@cdc.de l www.cdc.de
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Carl Duisberg Centren
Almanya’da 7 şube olmak üzere dünyada da birçok şubeye sahptir!

Merkez:
Carl Duisberg Centren
Hansaring 49–51 l 50670 Köln
Tel. +49 (0)221/16 26-251 l Faks +49 (0)221/16 26-256 l info@cdc.de l www.cdc.de

Aşağıdaki Carl Duisberg Centrum’larında yıllık tüm uluslararası 
Almanca dil kursları yapılmaktadır:

Berlin Carl Duisberg Centrum
Jägerstraße 64 l 10117 Berlin 
Tel. +49 (0)30/20 88 644-0
Fax +49 (0)30/20 88 644-29
berlin@cdc.de 
Koln Carl Duisberg Centrum
Hansaring 49–51 l 50670 Köln 
Tel. +49 (0)221/1626-213
Fax +49 (0)221/1626-314 
registration-koeln@cdc.de

Münih Carl Duisberg Centrum
Pfänderstraße 6–10 l 80636 München 
Tel. +49 (0)89/12 66 46-0
Fax +49 (0)89/12 66 46-46 
muenchen@cdc.de 

Radolfzell Carl Duisberg 
Centrum
Fürstenbergstraße 1 l 78315 Radolfzell 
Tel. +49 (0)7732/9201-0
Fax +49 (0)7732/9201-92 
radolfzell@cdc.de

Hannover Carl Duisberg 
Centrum
Rathenaustraße 9 l 30159 Hannover 
Tel. +49 (0)511/36 39 04
Fax +49 (0)511/32 58 88 
hannover@cdc.de 
Saarbrücken Carl Duisberg 
Centrum
Mecklenburgring 1 l 66121 Saarbrücken 
Tel. +49 (0)681/819 09-0
Fax +49 (0)681/819 09-113 
saarbruecken@cdc.de 

Rhein-Main Carl Duisberg Centrum
Frankfurter Str. 99 l 63263 Neu-Isenburg 
Tel. +49 (0)6102/32 92 98
Fax +49 (0)6102/32 78 45
rhein-main@cdc.de

Aşağıda yer alan  Carl Duisberg Centrum’larından bireysel çalışma 
veya kapalı gruplar halinde kurs rezervasyonu yaptırabilirsiniz.

Uluslararası Carl Duisberg Yerleri
Beijing (Çin)  l  Jakarta (Endonezya)  l  Kiev (Ukrayna)  l  Kuala Lumpur (Malezya)  l  Moskau (Rusya)

Carl Duisberg Centren uluslararası eğitim ve vasıflandırma alanında 
öncü bir hizmet kuruluşudur. Dünya çapında binlerce insana her yıl 
yabancı dil bilgisi ve kültürler arası  yeterlilik, yurt dışı tecrübesi ve ulusla-
rarası uzmanlık bilgisi hususunda aracılık yapmaktayız. Bunun dışında 
ekonomi ve kamu kurumları için sınır ötesi eğitim projelerini sevk ve 
idare ediyoruz. 

Carl Duisberg Centren’in işletme merkezi Köln’dür ve Almanya’da Berlin, 
Hannover, Münih, Radolfzell am Bodensee, Saarbrücken ve Rhein-Main-
Bölgesi  olmak üzere, 6 değişik yerde daha bulunmaktadırlar.

Çin, Endonezya, Malezya, Rusya ve Ukrayna’daki kendilerine ait yerleri, 
tüm dünyadaki sayısız kooperasyon ortağı ile bağlantılı olarak, Carl 
Duisberg Centren uluslararası işlem yapma ehliyetini güvence altına 
almaktadır.

Şirketin unvanı, geçtiğimiz yüzyılın yirmili yıllarında yönetim personeline 
ve yeni nesil personelin uluslararası vasıflandırılması konusuna çok fazla 
içtepiler veren Alman girişimci ve sanat bilimci Carl Duisberg’e (1861–
1935) dayanmaktadır. Böylelikle kendisi on yıllarca süren faaliyetlerimi-
zin temelini oluşturmuştur.
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Fotos: 
Getty Images, Deutsche Zentrale für Tourismus (DZT) und Kursteilnehmer

Carl Duisberg Almanca Kursları – 
Kurs Sistemi

Konaklama

Carl Duisberg kurs yerleri

Yetişkinler için Almanca

Almanya’da üniversite eğitimine hazırlık

Dilsel ve mesleki dil modülleri

Kültürel ve sportif aktiviteli ek 
programlar

Çocuklar ve gençler için paket 
programlar

Okul sınıfları ve gruplar için programlar

Almanya’da okula gitme

Ek hizmetler/ bilgiler

Carl Duisberg Centrum’ların adresleri

Künye 

Carl Duisberg Centren gemeinnützige GmbH
Yurtdışı Pazarlama
Hansaring 49-51
50670 Köln
Deutschland
Tel. +49 (0)221/16 26 - 251
Faks +49 (0)221/16 26 - 256

E-Mail info@cdc.de 



cdc.de

Carl Duisberg Centren’in programları

Berlin
Köln
Münih
Radolfzell

Almanya’da yetişkin ve gençler için 

Almanca Kursları

cdc.de

Almanca Kursları

Carl Duisberg Centren gemeinnützige GmbH
Yurtdışı Pazarlama
Hansaring 49–51 l 50670 Köln
Tel. +49 (0)221/16 26-251
Fax +49 (0)221/16 26-256
info@cdc.de l www.cdc.de

Almanya’da dil çalışmaları
	 Tüm seviyelerde Almanca Yoğun Kursu
	 Tüm dillerde ve seviyelerde yabancı dil kursu
	 Genel ve teknik dil
	 Uluslararası kabul görmüş dil sınavları için sınav merkezi

Dünya çapında dil gezileri ve pratik
	 Genç çalışanlar, yüksek öğrenim öğrencileri, gençler, 
	 uzman ve idari personel ve 50 yaşından itibaren tüm aktif 
	 insanlar için

Uluslararası Okul Programları
	 ABD, Australya, Yeni Zelanda, İrlanda ve İngiltere için High 
	 School Year ve Boarding School Programı
	 Almanya’da High School Year 

Almanya’da yüksek öğrenim yapmak
	 Yetkili yüksek öğrenim danışmanlığı ve yabancı üniversite 
	 öğrencileri için yüksek öğrenim yeri konusunda aracılık 
	 yapma
	 Yabancı yüksek okulların talimatı doğrultusunda akademik 
	 uzmanlık programlarının düzenlenmesin
	 Prep2University – Almanya’da yüksek öğrenim için 
	 uzmanlık kursları

Kültürler arası çalışma
	 Kültüre özgü çalışma, Cultural Awareness, kültürler arası 
	 iletişim ve proje yönetimi
	 Yönetim personeli için Coaching ve danışmanlık: kültürler 
	 arası personel seçimi, çok kültürlü ekipler

Profesyonel Çalışma Programı
	 Yabancı uzman ve yönetim personeli için 
	 Kısa ve uzun süreli programlar
	 Yurt içinde ve dışında, devlet ve özel yüksek okullarında, 
	 Alman Endüstrisinin Çalışma Merkezleri, ayrıca kabul 
	 görmüş ileri eğitim ve meslek içi eğitim merkezleri
	 Alman ve uluslararası organizasyonlar ve şirketlerdeki 
	 ortaklar ve işverenler ile işbirliği  
	 Seminerler, Workshops, mesleki gezintiler, yüksek öğrenim 
	 gezileri ve Alman şirketlerinde pratik uygulama

Uluslararası Konsultasyon 
	 Gereksinim analizi, sektör ve uygulanabilirlilik araştırması 
	 Uluslararası geliştirme organizasyonlarının ve yabancı 
	 yönetimlerin talimatı ile program geliştirme, uygulama ve 
	 değerlendirme 


